DERS KODU  DERS iSMi

AIT002
AU002
AU002
AU002
AU002
CGL121
CGL122
CGL122
CGL123
CGL124
CGL124
CGL125
CGL126
CGL127
CGL722
CGL725
CGL727
ING002
KP001
SGT001
TDL002
ADS001

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI II
ALAN UYGULAMALARI II

ALAN UYGULAMALARI II

ALAN UYGULAMALARI II

ALAN UYGULAMALARI II

GOCUK GELISiMi 11

GOCUK VE DRAMA

GOCUK VE DRAMA

OZEL EGITIM II

GOCUKTA SANAT VE YARATICILIK
GOCUKTA SANAT VE YARATICILIK
COCUK BESLENMESI

GCOCUK PSIKOLOJISI VE RUH SAGLIGI
OGRENME VE OGRETME TEKNIKLERI
COCUKLA ILETISIM

ERKEN COCUKLUK EGITIMINDE DiL VE KAVRAM GELISIl
OKUL ONCESI EGITIMDE CAGDAS YAKLASIMLAR
INGILiZCE Il

KARIYER PLANLAMA

SIBER GUVENLIGIN TEMELLERI

TURK DILi Il

ALAN DIS| SECMELI DERS

AKDAGMADENi MESLEK YUKSEKOKULU
COCUK GELiSiMi PROGRAMI FiNAL SINAV TAKViMi

SINAV YERi

GOCUK GELISIMI 2/A DERSLIK
GOCUK GELISIMI 2/A DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/B DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
COCUK GELISIMI 2/A DERSLIK
GOCUK GELISIMI 2/B DERSLIK
COCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
COCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
COCUK GELISIMI 1/B DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/B DERSLIK
COCUK GELISIMI 1/B DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
COCUK GELISIMI 2/A DERSLIK

COCUK GELISIMI 1/B DERSLIK

* FINAL SINAVLARI YUZYUZE VE BELIRTILEN SINAV YERLERINDE YAPILACAKTIR. L
* 5i DERSLERI VE ORTAK DERSLER SINAVLARI AYNI OTURUM ICINDE YUZYUZE/CEVRIMICi YAPILACAKTIR.

SINAV TiPi

YUzYUZE / GEVRIMIGI
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE /| KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE /| KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE /| KLASIK
YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE | GEVRIMIGI
YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE | GEVRIMIGI

YUzYUZE | GEVRIMIGI

YUZYUZE / GEVRIMIGI

SINAV SAATI

10:00-11:35
14.00-14.30
16.00-16.30
16.00-16.30
13.00-13.50
13.30-14.00
10.00-10.30
10.00-10.30
14.00-15.00
14.00-14.30
15.00-15.30
14.00-14.30
11.00-11.50
13.00-13-50
11.00-11.50
14.30-15.00
15.30-16.00
10:00-11:35
10.30-10.50
10:00-11:35
10:00-11:35
13:30-14-15

SINAV TARIHi

13 Haziran 2025 Cuma
16 Haziran 2025 Pazartesi
19 Haziran 2025 Persembe
16 Haziran 2025 Pazartesi
18 Haziran 2025 Carsamba
16 Haziran 2025 Pazartesi

17 Haziran 2025 Sali

17 Haziran 2025 Sali
18 Haziran 2025 Carsamba
19 Haziran 2025 Persembe
19 Haziran 2025 Persembe
12 Haziran 2025 Persembe
18 Haziran 2025 Carsamba
11 Haziran 2025 Carsamba
11 Haziran 2025 Carsamba
16 Haziran 2025 Pazartesi
16 Haziran 2025 Pazartesi

13 Haziran 2025 Cuma
18 Haziran 2025 Carsamba

13 Haziran 2025 Cuma

13 Haziran 2025 Cuma

13 Haziran 2025 Cuma

DERS SORUMLUSU

Ogr. Gér. MERAL SAHIN

Ogr. Goér.
Ogr. Goér.
Ogr. Goér.
Ogr. Goér.
Ogr. Goér.
Ogr. Gor.
Ogr. Goér.
Ogr. Gor.
Ogr. Goér.
Ogr. Gor.
Ogr. Goér.
Ogr. Gor.
Ogr. Goér.
Ogr. Gor.
Ogr. Goér.
Ogr. Gor.
Ogr. Goér.
Ogr. Gor.
Ogr. Goér.

Ogr. Gér.

Dr. FATMANUR CULLU
GOZDE KARAHALILOGLU
ESRA KOCAGUL

Dr. MELEK COSGUN SOLAK
ESRA KOCAGUL

Dr. FATMANUR GULLU

Dr. FATMANUR GULLU
GOZDE KARAHALILOGLU
GOZDE KARAHALILOGLU
GOZDE KARAHALILOGLU
ESRA KOCAGUL

Dr. MELEK COSGUN SOLAK
Dr. MELEK COSGUN SOLAK
Dr. MELEK COSGUN SOLAK
ESRA KOCAGUL

Dr. FATMANUR GULLU
MUHAMMET CIHAT BASATOGRUL
Dr. MELEK COSGUN SOLAK
ENGIN KURHAN

. ZEHRA ALKAYA



